O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

23 de março de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 045/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa-Bahia
– CONTRATADO: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI, inscrita no CNPJ Nº
12.039.966/0001-11 – OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para o Fornecimento de
Cartão Combustível, destinado ao abastecimento da frota de veículos do Município de Bom Jesus
da Lapa, – PRAZO:10/03/2021 a 31/12/2021 – com o valor no importe de R$ 6.657.018,75 (seis mi-
lhões, seiscentos e cinquenta e sete mil, dezoito reais e setenta e cinco centavos), Lei 10.250/2002.
Data da Assinatura: 25/02/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal.